操作说明 ZH
原装手册
TPG 202 NEO
压电/皮拉尼手持式测量仪
亲爱的顾客：
感谢您选择普发真空产品。您的新手持式测量仪旨在支持您的独特应用，为您提供全面的无故
障性能。普发真空品牌代表高品质的真空技术、丰富且全面的顶级产品和一流的服务。我们从
这种广泛的实践经验中获得了大量信息，这有助于实现高效部署以及您的个人安全。

► 提供零件编号以及铭牌上的其他详细信息（如有必要）。
► 仅安装原装备件。
描述 订货号
硅胶保护套（黑色） PT 350 113 -T
锂离子电池 PT 350 114 -T
传感器 PT 350 115 -T
外壳盖（红色） PT 350 116 -T
表格 10: 备件
备件
45/52
17 附件
17.1 附件信息
运输箱
用于 TPG 202 Neo 和客户自备附件的运输箱
定心环和过滤器
可提供不同孔径的过滤器，以避免测量装置在可能污染情况下受到污染
17.2 附件订购
描述 订货号
运输箱（带泡沫内衬） PT 350 112 -T
带烧结金属过滤器的定心环，孔径 0.02 mm，不锈钢，氟橡胶，DN 16 ISO-KF PF 117 216 -T
带烧结金属过滤器的定心环，不锈钢尺寸，氟橡胶，DN 16 ISO-KF 122ZRS016
附件
46/52
18 技术数据和尺寸
18.1 概述
mbar bar Pa hPa kPa Torr | mm Hg
mbar 1 1 · 10-3 100 1 0.1 0.75
bar 1000 1 1 · 105 1000 100 750
Pa 0.01 1 · 10-5 1 0.01 1 · 10-3 7.5 · 10-3
hPa 1 1 · 10-3 100 1 0.1 0.75
kPa 10 0.01 1000 10 1 7.5
Torr | mm Hg 1.33 1.33 · 10-3 133.32 1.33 0.133 1
1 Pa = 1 N/m2
表格 11: 转换表：压力单位
mbar l/s Pa m3/s sccm Torr l/s atm cm3/s
mbar l/s 1 0.1 59.2 0.75 0.987
Pa m3/s 10 1 592 7.5 9.87
sccm 1.69 · 10-2 1.69 · 10-3 1 1.27 · 10-2 1.67 · 10-2
Torr l/s 1.33 0.133 78.9 1 1.32
atm cm3/s 1.01 0.101 59.8 0.76 1
表格 12: 转换表：气通量计量装置
18.2 技术参数
型号名称 TPG 202 Neo
零件编号 PT G28 212
Part_no_SAP 2000219991
连接法兰 DN 16 ISO-KF
测量方法 压电, 皮拉尼
测量范围 5E-5 – 1.2E3 hPa
測量範圍 P 相對值 -1.06E3 – 3.4E2 hPa
最高压力 10000 hPa
儲存速率 20 ms - 60 s
范围 1 的测量精度 10 %（测量值）(1E-3 hPa – 4E1 hPa)
范围 1 内的重复性 0.1 %（满量程）(4E1 hPa – 1.2E3 hPa)
范围 2 的测量精度 0.3 %（满量程）(4E1 hPa – 1.2E3 hPa)
范围 2 内的重复性 2 %（测量值的）(1E-3 hPa – 40 hPa)
量程 P 相對值的測量精確度 0.25 %（满量程）(-1.06E3 hPa – 3.4E2 hPa)
显示 LCD 圖形顯示器，解析度 400 x 240
电池型号 整合式鋰離子電池 (3500mAh)
充電電壓 透過 USB-C 連接 5 VDC
電池使用時間 ≥ 100 h
防护等级 IP40
电气接口 USB-C
接口：类型 USB-C
环境温度 5 – 50 °C
温度：储存 -20 – 60 °C
技术数据和尺寸
47/52
型号名称 TPG 202 Neo
接触介质的材料 不锈钢 1.4307 (AISI 304L), 钨, 镍, 氧化硅, 玻璃, SnAg 焊料, 聚酰胺, 环
氧树脂
重量 0.25 kg
表格 13: 技术参数
18.3 尺寸